
Snap-on Climate Solutions srl - www.ecotechnics.com

Pokud dojde k poruše kompresoru nebo jiných součástí klimatizačního systému, musíte před opětovnou montáží 
nových náhradních dílů odstranit veškeré možné zbytky, které se mohou v AC systému vozidla nacházet. Mnoho 
výrobců kompresorů neručí za své nové komponenty, pokud není systém klimatizace před instalací proláchnut.

Výhody naší proplachovací sady:

1. Šetrné k životnímu prostředí, protože k čištění se nepoužívají žádná rozpouštědla, ale pouze chladivo
2. Velmi účinné čištění díky vysoké rychlosti prostředku mytí dosažené pomocí vakua v nádrži
3. Patentované univerzální adaptéry pro vytváření bypassů
4. Množství chladiva může definovat uživatel (při mytí součástek)
5. Úspora času a efektivita díky rychlému procesu a plně automatickým cyklům

• Velká 6,5 l nádrž pro vysoký průtok
• Patentované univerzální adaptéry
• 1 neutrální jednotka + buď 1 sada chladiva pro R134a nebo HFO
• Plně automatický cyklus řízený přístrojem
• 20mikronový filtr pro odstranění i nejmenších částic
• Průzor s indikátorem vlhkosti pro zobrazení stavu chladiva
• Vypouštěcí kohout oleje
• Možnost výtisku protokolu s počtem proplachovacích cyklů, množstvím chladiva a regenerovaného oleje

AEK102-N21

+

Proplachovací sada 
pro R134a

HFO1234yf
ŠTÍTEK

R134a
ŠTÍTEK

AEK102-N21-1 
Zpětné ventily - spojky HFO 

Proplachovací sada
pro HFO

AEK102-N21-2 
Zpětné ventily - spojky R134a 

PROPLACHOVACÍ SADA
Přístroj + 1 sada pro R134a nebo 1 sada pro HFO

Údržba:
• Výměna filtru (FLT8008):
• Odstraňte uzávěr ze specifického ventilu na dně
   tlakové láhve
• Vypusťte olej
• Filtr vyměňujte každých 5 cyklů

Upozornění: Jakmile se rozhodnete pro typ chladiva a nalepíte na nádrž nálepku, nelze proplachovací 
sadu použít pro jiná chladiva.




